
Pobytový řád soustředění DBT dance 
 

Tento řád je nedílnou součástí závazné přihlášky a zákonní 
zástupci byly poučeni o obsahu tohoto řádu. 
 

 Děti jsou o obsahu poučeni první den soustředění. 

 V případě hrubého porušení řádu si vyhrazujeme právo odeslat 
dítě domů. 

 Každý se chová podle zásad slušného chování a dobrých mravů. 
 Denní program je závazný pro všechny tanečníky, za změnu 

denního programu odpovídají trenéři. 

 Zákaz opouštění vymezeného prostoru tábora. 

 V případě úmyslného poškození majetku DBT dance, majetku 
jiného člena klubu nebo provozovatele tábora Kroužky nad 
Moníncem, platí škodu zákonní zástupci dítěte. 

 Po večerce až do budíčku nesmí být narušován noční klid a 
tanečníci se nesmí vyskytovat mimo svoje ubytování. 

 Koupání je možné pouze se svým trenérem a pod dohledem 
zdravotníka. 

 V případě, že se tanečník nebude cítit zdráv, OKAMŽITĚ nejprve 
informuje svého trenéra a poté neprodleně navštíví zdravotníka. 

 Tanečník se obléká vhodně podle počasí a denního programu. 

 Není povolena jakákoli manipulace s ohněm bez dozoru. 

 Mobilní telefony, tablety, šperky a podobné předměty vyšší ceny 
nejsou na soustředění doporučeny, DBT dance ani provozovatel 
tábora nenese žádnou zodpovědnost při jejich poškození či 
ztrátě.  

 Zvýšený dohled bude nad úklidem pokojů a chatek. 

 
 Přísný zákaz užívání návykových látek a alkoholu a to i u 

dospělých tanečníků. 

Dodržovány musí být přísné hygienické podmínky, tz. pravidelné 
mytí rukou za použití mýdla a jednorázových ručníků, používání 
dezinfekce a dodržování preventivních pravidel při kašlání, 
kýchání a rýmě. Použité oblečení a prádlo musí být ihned dáno do 
pytle na špinavé oblečení, veškeré odpadky, zbytky jídla, použité 
jednorázové kapesníky a ručníky se ihned vyhazují do košů. 

 
 


